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15951434-00111186169-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2017

BALANCE APROBADO
Página 1 de 3

 36,720,574.00Total General  0.00  36,720,574.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2.1

2.2

 15,487,022.00

 14,227,214.00

 0.00

 0.00

 15,487,022.00

 14,227,214.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Presupuesto
Inicial

Modificaciones
Presupestarias

Presupuesto
Vigente Preventivo Compromiso Devengado Libramiento Pagado

Obj. Cuenta
ETAPAS DEL GASTO

Presupuesto
Disponible

 36,720,574.00

 15,487,022.00

 14,227,214.00

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

00  36,720,574.00  0.00  36,720,574.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 36,720,574.00

2.1.1.1

2.1.1.4

2.1.2.2

2.1.5.1

2.1.5.2

2.1.5.3

2.2.1.2

2.2.1.3

2.2.1.5

2.2.1.6

2.2.2.2

2.2.3.1

2.2.4.1

2.2.5.1

2.2.6.2

2.2.7.1

2.2.7.2

Remuneraciones al personal fijo

Sueldo anual no.13

Compensación

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Servicios telefónico de larga distancia

Teléfono local

Servicio de internet y televisión por cable

Electricidad

Impresión y encuadernación

Viáticos dentro del país

Pasajes

Alquileres y rentas de edificios y locales

Seguro de bienes muebles

Contratación de obras menores

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

 12,162,015.00

 1,062,000.00

 684,000.00

 649,497.00

 854,485.00

 75,025.00

 210,000.00

 354,000.00

 760,000.00

 589,424.00

 20,000.00

 20,000.00

 100,000.00

 6,124,200.00

 5,000.00

 720,000.00

 4,316,590.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 12,162,015.00

 1,062,000.00

 684,000.00

 649,497.00

 854,485.00

 75,025.00

 210,000.00

 354,000.00

 760,000.00

 589,424.00

 20,000.00

 20,000.00

 100,000.00

 6,124,200.00

 5,000.00

 720,000.00

 4,316,590.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 12,162,015.00

 1,062,000.00

 684,000.00

 649,497.00

 854,485.00

 75,025.00

 210,000.00

 354,000.00

 760,000.00

 589,424.00

 20,000.00

 20,000.00

 100,000.00

 6,124,200.00

 5,000.00

 720,000.00

 4,316,590.00

2.1.1

2.1.2

2.1.5

2.2.1

2.2.2

2.2.3

2.2.4

2.2.5

2.2.6

2.2.7

REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS BÁSICOS

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

VIÁTICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

ALQUILERES Y RENTAS

SEGUROS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, 
REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES 
TEMPORALES

 13,224,015.00

 684,000.00

 1,579,007.00

 1,913,424.00

 20,000.00

 20,000.00

 100,000.00

 6,124,200.00

 5,000.00

 5,036,590.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 13,224,015.00

 684,000.00

 1,579,007.00

 1,913,424.00

 20,000.00

 20,000.00

 100,000.00

 6,124,200.00

 5,000.00

 5,036,590.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 13,224,015.00

 684,000.00

 1,579,007.00

 1,913,424.00

 20,000.00

 20,000.00

 100,000.00

 6,124,200.00

 5,000.00

 5,036,590.00

 12,162,015.00

 1,062,000.00

 684,000.00

 649,497.00

 854,485.00

 75,025.00

 210,000.00

 354,000.00

 760,000.00

 589,424.00

 20,000.00

 20,000.00

 100,000.00

 6,124,200.00

 5,000.00

 720,000.00

 4,316,590.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 12,162,015.00

 1,062,000.00

 684,000.00

 649,497.00

 854,485.00

 75,025.00

 210,000.00

 354,000.00

 760,000.00

 589,424.00

 20,000.00

 20,000.00

 100,000.00

 6,124,200.00

 5,000.00

 720,000.00

 4,316,590.00

 12,162,015.00

 1,062,000.00

 684,000.00

 649,497.00

 854,485.00

 75,025.00

 210,000.00

 354,000.00

 760,000.00

 589,424.00

 20,000.00

 20,000.00

 100,000.00

 6,124,200.00

 5,000.00

 720,000.00

 4,316,590.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.1.1.1.01

2.1.1.4.01

2.1.2.2.05

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.2.01

2.2.1.3.01

2.2.1.5.01

2.2.1.6.01

2.2.2.2.01

2.2.3.1.01

2.2.4.1.01

2.2.5.1.01

2.2.6.2.01

2.2.7.1.02

2.2.7.2.01

Sueldos fijos

Sueldo Anual No. 13

Compensación servicios de seguridad

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Servicios telefónico de larga distancia

Teléfono local

Servicio de internet y televisión por cable

Energía eléctrica

Impresión y encuadernación

Viáticos dentro del país

Pasajes

Alquilleres y rentas de edificios y locales

Seguro de bienes muebles

Servicios especiales de mantenimiento y reparación

Mantenimiento y reparación de muebles y equipos de oficina
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Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2017

BALANCE APROBADO
Página 2 de 3

 36,720,574.00Total General  0.00  36,720,574.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2.2

2.3

2.6

 14,227,214.00

 6,926,000.00

 80,338.00

 0.00

 0.00

 0.00

 14,227,214.00

 6,926,000.00

 80,338.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Presupuesto
Inicial

Modificaciones
Presupestarias

Presupuesto
Vigente Preventivo Compromiso Devengado Libramiento Pagado

Obj. Cuenta
ETAPAS DEL GASTO

Presupuesto
Disponible

 36,720,574.00

 14,227,214.00

 6,926,000.00

 80,338.00

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

00  36,720,574.00  0.00  36,720,574.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 36,720,574.00

2.2.8.5

2.2.8.6

2.2.8.7

2.3.1.1

2.3.3.2

2.3.3.3

2.3.5.3

2.3.7.1

2.3.7.2

2.3.9.1

2.3.9.5

2.3.9.6

2.6.1.3

2.6.8.8

Fumigación, lavandería, limpieza e higiene

Organización de eventos y festividades

Servicios Técnicos y Profesionales

Alimentos y bebidas para personas

Productos de papel y cartón

Productos de artes gráficas

Llantas y neumáticos

Combustibles y lubricantes

Productos químicos y conexos

Material para limpieza

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Equipos de cómputo

Licencias informáticas e intelectuales, industriales y 
comerciales

 20,000.00

 25,000.00

 963,000.00

 1,035,000.00

 30,000.00

 10,000.00

 5,000.00

 800,000.00

 6,000.00

 5,020,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 30,338.00

 50,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 20,000.00

 25,000.00

 963,000.00

 1,035,000.00

 30,000.00

 10,000.00

 5,000.00

 800,000.00

 6,000.00

 5,020,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 30,338.00

 50,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 20,000.00

 25,000.00

 963,000.00

 1,035,000.00

 30,000.00

 10,000.00

 5,000.00

 800,000.00

 6,000.00

 5,020,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 30,338.00

 50,000.00

2.2.8

2.3.1

2.3.3

2.3.5

2.3.7

2.3.9

2.6.1

2.6.8

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN 
CONCEPTOS ANTERIORES

ALIMENTOS Y PRODUCTOS 
AGROFORESTALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 
QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

MOBILIARIO Y EQUIPO

BIENES INTANGIBLES

 1,008,000.00

 1,035,000.00

 40,000.00

 5,000.00

 806,000.00

 5,040,000.00

 30,338.00

 50,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,008,000.00

 1,035,000.00

 40,000.00

 5,000.00

 806,000.00

 5,040,000.00

 30,338.00

 50,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,008,000.00

 1,035,000.00

 40,000.00

 5,000.00

 806,000.00

 5,040,000.00

 30,338.00

 50,000.00

 20,000.00

 25,000.00

 963,000.00

 1,035,000.00

 30,000.00

 10,000.00

 5,000.00

 800,000.00

 6,000.00

 5,020,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 30,338.00

 50,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 20,000.00

 25,000.00

 963,000.00

 1,035,000.00

 30,000.00

 10,000.00

 5,000.00

 800,000.00

 6,000.00

 5,020,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 30,338.00

 50,000.00

 20,000.00

 25,000.00

 963,000.00

 1,035,000.00

 30,000.00

 10,000.00

 5,000.00

 800,000.00

 6,000.00

 5,020,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 30,338.00

 50,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.2.8.5.01

2.2.8.6.01

2.2.8.7.06

2.3.1.1.01

2.3.3.2.01

2.3.3.3.01

2.3.5.3.01

2.3.7.1.01

2.3.7.2.03

2.3.9.1.01

2.3.9.5.01

2.3.9.6.01

2.6.1.3.01

2.6.8.8.01

Fumigación

Eventos generales

Otros servicios técnicos profesionales

Alimentos y bebidas para personas

Productos de papel y cartón

Productos de artes gráficas

Llantas y neumáticos

Gasolina

Productos químicos de laboratorio y de uso personal

Material para limpieza

Utiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Equipo computacional

Informáticas
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BALANCE APROBADO
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 36,720,574.00Total General  0.00  36,720,574.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Parametros del Reporte :

Tipo Moneda : 1 - Nacional 
Seleccion(es) del Grid Clasificador Posee 1 valores!
[0010-Mitigacion del Cambio Climatico y Mecanismo de Desarrollo Limpio]
Tipo Gasto : Presupuestado
Parametros Reporte:
Hasta : 16/01/2017 23:59
null : Balance Aprobado
Lista Clasificadores : 
 Posee 1 valores!
[0010-Mitigacion del Cambio Climatico y Mecanismo de Desarrollo Limpio]
Preconfiguración : -
Período : 2017
Institucional : N
Partida Libre : 
Presupuestado : S
Titulo Reporte : Ejecución por Cuenta y SubCuenta
No Presupuestado : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
 : -
Reportes Anteriores : -
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad :  No Informado 
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra
Nombre :

Presupuesto
Inicial

Modificaciones
Presupestarias

Presupuesto
Vigente Preventivo Compromiso Devengado Libramiento Pagado

Obj. Cuenta
ETAPAS DEL GASTO

Presupuesto
Disponible

 36,720,574.00


